보증채권자가 입주자모집공고에서 지정한 입주금납부계좌 입주자모집공고에서 지정하지 않은 경우에는 주택분양계약서에서 지정한 계좌를 공사가 입주금납부계좌를 변경 통보한 후4. ( , ·
에는 변경된 납부계좌를 말함 에 납부하지 않은 입주금)
공사가 보증채권자에게 입주금의 납부중지를 알린 후에 그 납부중지통보계좌에 납부한 입주금5. 

구분 주차장 차로의 높이 주차장 출입구의 높이

지하 층1 택배차량 진입가능2.7m ( ) 램프 출입구 이상 택배차량 진입가능: 2.7m ( )

지하 층2 2.3m 2.3m

보증서 번호 보증금액 보증기간

제 호01282025-101-0007600 일금 삼천육백사십일억육천사백오십만원정
\364,164,500,000

입주자모집공고승인일부터 건물소유권보존등기일
사용검사 또는 당해 사업장의 공동주택 전부에 대한 동별사용검사 포함 까지( )

보증채권자가 입주자모집공고에서 정한 납부기일 전에 납부한 입주금 중 납부기일이 보증사고일 후에 해당하는 입주금 다만 공사가 입주금을 관리 주채무자 등과 공동관리하는 경우6. . , (
를 포함 하는 계좌에 납부된 입주금은 제외합니다) .
보증채권자가 분양계약서에서 정한 계약금 및 중도금을 넘어 납부한 입주금7. 
보증채권자가 납부한 입주금에 대한 이자 비용 그 밖의 종속채무8.